
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Quinta-feira •  26 de dezembro de 2019 •  Ano I • Edição Nº 181

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2019) .................................................................. 2
COMUNICADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019) ................................................................... 3



Quinta-feira
26 de dezembro de 2019
Ano I • Edição Nº 181

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI – BA
CNPJ Nº 13.988.316/0001-85

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA NACIONAL Nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Jaguarari comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade
Concorrência nº. 003/2019, tipo Menor Preço Global Unitário, por LOTE, no dia 31/01/2020, às 08:00 horas.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA RECONSTRUÇÃO,
REMODELAGEM, REFORMA DAS 38 (TRINTA E OITO) UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARARI, ESTADO DA BAHIA, conforme especificações contidas no edital
e seus anexos. Local: Praça Alfredo Viana, nº 02, Centro, Jaguarari – Bahia. EDITAL: Disponível no
Departamento de Licitações e Contratos. 26 de dezembro de 2019. Getro de Oliveira Amaral – Presidente da
CPL.



Quinta-feira
26 de dezembro de 2019
Ano I • Edição Nº 181

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMUNICADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019)

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

 
 
 

Circular n° 015/2019 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 076/2019 
AVISO DE ESCLARECIMENTOS 

 

A Prefeitura Municipal de Jaguarari, Estado da Bahia, através do seu Pregoeiro Oficial, 
designada pelo Decreto nº 025/2018, torna público, a todos os interessados do Pregão 
Presencial SRP n° 076/2019, cujo objeto é contratação de empresa por meio de Sistema de 
Registro de Preço para prestação de serviço de locação de Máquinas Pesadas, para 
atender as demandas da Prefeitura Municipal de Jaguarari-BA. Esclarecemos que a 
Licitação epgrafado a cima será realizada na sede da Prefeitura Municipal de Jaguarari, na 
sala de licitações e contratos,situado na Praça Alfredo Viana, nº 02, Centro. 

.  
Esclarecida as dúvidas existentes, permanece o dia e horário da sessão já previamente 
marcados. 

 
Dê-se ciência aos interessados. 

Registre-se, publique-se e intime-se. 

Jaguarari, Bahia, 26 de dezembro de 2019. 
 
 
 

GETRO DE OLIVEIRA AMARAL 
PREGOEIRO OFICIAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2019)
	COMUNICADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019)



		2019-12-26T02:52:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




